
NOVINKY 2023



03

08

11

INDEX
SPRCHOVÉ SETY
B-system
Therm-box
Over-wall
Rapid-box

NOVÉ SÉRIE
Mont blanc
Fuji

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
Square
Round  
Classic



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          
NOVÉ SLOŽENÍ BAREVNÝCH KOLEKCÍ 2023 



Electronické sety
      Shower technology

Termostatické systémy 

Jednopákové směšovací baterie 

       vestavné B-system NN N           

       vestavné Therm-box NNN                    

        před stěnu  Over-wall NNN

       vestavné  3V          

vestavné Rapid-box NNN                        

vestavné  

       Surface-mounted         

vanové stacionární baterie

SHOWER AREA
výrobky sprchového prostoru
byly sjednoceny a další
koherentně nařízeno usnadnit
úkol hledat.

Vestavný termostattický Block-system 
byla přepracován pod názvem
B-systém s více možnostmi
pro povrchové úpravy a modernější
design.

Vestavné podmítkové baterie byly 
předefinovány  přizpůsobit se trhu,                      
s univerzálním podomítkový tělesem
(jeden pro jednopákovou baterii
a další pro termostatické armatury).

Všechny termostatické sety na stěnu byly
přepracován pod názvem " OWER WALL"             
pro svěží obraz
a vylepšená rozmanitost modelů.



Mont Blanc
(Exclusive)

Fuji
(Selection)

NEW COLLECTIONS



CR NM OMAC OPM

- Nová řada vyšší řada pro 
segment Exclusive.

NEW COLLECTIONS
MONT BLANC

Kolekce Mont Blanc od 
Tres je založena na 
symetrické architektuře, 
postavené
na základě designu, 
funkčnosti a pozornosti 
k detailu.                        
S charakteristickými 
rukojeťmi ve tvaru kříže 
umožňuje tato 
aktualizace klasického 
designu větší 
přizpůsobivost a 
proměňuje kusy v něco 
nadčasového a 
autentického.



CR NM AC

- New middle-range series
for the Selection segment.

NEW COLLECTIONS

FUJI

Zastoupeny jsou kónické 
tvary kolekce Fuji z Tres
v každém z kusů. Jeho 
zkroucená silueta
je to, co dosahuje tohoto 
dynamického efektu, který 
je tak atraktivní pro 
moderní koupelny, který 
zvyšuje přítomnost a 
viditelnost každé baterie.



FUJI  3 BARVY 

UNIVERZÁLNÍ Rapid box 

Bidetová vestavná baterie 

Novinka   
2023 !!!



CR NM OR OMAC OP OPM

- Replaces the Block system
thermostatic tapware.

- Options of 2 to 4 routes.

- Designs with rounded or
square handles.

- More finishes available.

SHOWER AREA
B-SYSTEM

Kolekce podomítkových 
termostatů B-system se 
vyznačuje elegantním a 
minimalistickým 
designem s tělem mírně 
odděleným od stěny 
udělat dojem
stavu beztíže. Skrytá 
vnitřní krabice umožňuje 
čistší a jednodušší 
instalaci. B-systém 
poskytuje eleganci a 
pohodlí pro vaši sprchu.
242



   Vestavný systém termostatických armatur 

Vestavný box je součástí každého viditelného dílu (není dodáván samostatně). 

B‐SYSTEM 

Novinka   
2023 !!! 

Zvuku odolné tlumiče rázu vody 

G1/2” vstup a  výstup vody 

Podpora pro zadní a přední instalaci 

Značka instalační hloubky a předřezané drážky 

Hydroizolační těsnění Schlüter® 

2‐4 cestná 

Pouze v hranatém designu 



244 

S 

Vestavný blok  B‐system 

Všestranná instalace 
Podomítkový box lze instalovat před nebo za stěnu, a to jak do 
zděných, tak do lehkých sádrokartonových stěn (typ Pladur).  

Izolace těla 
Podomítkový box izoluje mosazné těleso před přenosem tepla na 
stěnu a díky své vodotěsnosti zabraňuje pronikání vody přes stěnu 
v případě netěsnosti. Vodotěsné těsnění zabraňuje vlhkosti. 

Nízká hladina hluku 
Tlumiče zabraňují přenosu hluku z armatury na stěnou a potrubí. 

Termostat  Tres Therm 77® 
Kartuše zajišťuje stálý průtok vody požadovaná teplota ± 1 stupeň, 
navzdory změnám tlaku a/nebo teploty. Určeno pro dezinfekci 
Legionella. 

B‐SYSTÉM nově v 7 provedeních  
Novinka   
2023 !!!



 

253 

THERM BOX  

Novinka   
2023 !!! 

Therm‐box je podomítkový systém od Tres pro termostatické sprchové 
baterie. Kompletní regulace teploty s kompaktním designem.  

Vestavné těleso  a viditelnou část si můžete zakoupit samostatně, což vám 
usnadní plánování vašeho projektu a ušetří vám čas. 

THERM BOX v 7 BAREVNÝCH VARIANTÁCH  



CR

KMB

NM

OR

BM

OM

AC

OP

KM

OPM

- 2-cestné podomítkové 
termostatické baterie
- Různé vzory s různými 
kováními a klikami.
- Stejná podomítková 
krabice pro všechny 
modely.
- Podomítkový box se 
prodává samostatně pro 
jednotlivé baterie a je 
součástí kompletních sad.

SHOWER AREA
THERM-BOX

Therm-box je 
podomítkový systém  
od Tres pro 
termostatické sprchové 
baterie. Kompletní 
regulace teploty s 
kompaktním designem. 
Podomítkové těleso a 
viditelnou část si 
můžete zakoupit 
samostatně, což vám 
usnadní plánování 
vašeho projektu a 
ušetří vám čas.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THERM BOX  

Zvuku odolné tlumiče rázu vody 
G1/2” vstup a  výstup vody 
Podpora pro zadní a přední instalaci 
Značka instalační hloubky a předřezané drážky 
Hydroizolační těsnění Schlüter® 

Všestranná instalace 
 

Therm‐box lze instalovat před nebo za 
stěnu, a to jak do zděných, tak do lehkých 

sádrokartonových stěn (typ Pladur). 
 

Therm‐box izoluje mosazné tělo před 
přenosem tepla na stěnu a díky své 

vodotěsnosti zabraňuje pronikání vody 
přes stěnu v případě netěsnosti. 

Vodotěsné těsnění zabraňuje vlhkosti. 
 

Nízká hladina hluku 
Tlumiče zabraňují přenosu hluku z 

armatury na stěnu a potrubí. 

Novinka   
2023 !!!



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIDITELNÉ ČÁSTI 
Více prostoru ve sprchových částech není příliš dlouhé, 
takže získáte extra využitelný prostor uvnitř sprchy. 

 
Adaptabilní designy 

Viditelné části jsou k dispozici v různých povrchových 
úpravách a provedeních, které lze kombinovat s kolekcemi 

Tres. . 
 

Přesná regulace teploty 
Bezpečnostní tlačítko omezuje teplotu na 38°C, aby nedošlo 

k popálení. Ke zvýšení teploty stačí stisknout tlačítko a 
otočit rukojetí. 

 
2 vývody vody 

Přepínejte mezi dvěma různými výstupy vody pouhým 
otočením přepínače . 

THERM BOX  

Novinka   
2023 !!!



CR KMBNM BM OMAC OPM

Nahrazují všechny předchozí 
nástěnné termostatické baterie 
(kromě termostatických baterií 
Canigó a Base Plus).
- 5 různých provedení s
mosaznými rukojeťmi.
- 12 kompletních sad.
- Možnost konfigurace vlastní
sestavy.

SHOWER AREA                           
OWER WALL                            
Kolekce nástěnných 
termostatických baterií 
obsahuje všechny 
nástěnné termostatické 
baterie Tres. Díky různým 
různým designům, které 
lze přizpůsobit všem 
prostorům, nabízí úplnou 
kontrolu teploty a vše, co 
potřebujete
užít si příjemnou sprchu. 
Nástěnné termostatické 
sety jsou perfektním 
řešením pro modernizaci 
vaší sprchy bez velkých 
stavebních úprav a s 
nejlepší technologií.



277 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OWER WALL 
2 možnosti 

„ nebo skládačka „ Kompletní výrobek 

Novinka   
2023 !!!

Sem zadejte text



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPID ‐ BOX 

Novinka   
2023 !!! 

Zvuku odolné tlumiče rázu vody 
 
G1/2” vstup a  výstup vody 
 
Podpora pro zadní a přední instalaci 
 
Značka instalační hloubky a předřezané drážky 
 
Hydroizolační těsnění Schlüter® 
 
1‐2 cestná 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPID ‐ BOX 
Novinka   
2023 !!!

Vestavné těleso 
 
Všestranná instalace 
Podomítkový box lze instalovat před nebo za stěnu, a to jak do 
zděných, tak do lehkých sádrokartonových stěn (typ Pladur).  
 
Izolace těla 
Podomítkový box izoluje mosazné těleso před přenosem tepla na 
stěnu a díky své vodotěsnosti zabraňuje pronikání vody přes stěnu 
v případě netěsnosti. Vodotěsné těsnění zabraňuje vlhkosti. 
 
Nízká hladina hluku 
Tlumiče zabraňují přenosu hluku z armatury na stěnou a potrubí. 

VIDITELNÉ KOMPONENTY 
Více místa ve sprše Viditelné části nejsou příliš dlouhé, takže získáte extra využitelný prostor uvnitř 
sprchy. a Viditelné části jsou k dispozici v různých povrchových úpravách a provedeních, které lze 
kombinovat s kolekcemi Tres. 
 
U dvoucestných jednopákových baterií můžete přepínat mezi dvěma různými vývody vody pouhým 
otočením rozdělovače. 



CR

KMB

NM

OR

BM

OM

AC

OP

KM

OPM

1 a 2cestné podomítkové 
jednorukojeťové směšovací 
baterie.
- Různé vzory s pákami, 
které lze kombinovat s 
různými kolekcemi.
- Stejné podomítkové 
vestavné těleso pro 
všechny modely.
- Podomítkový box se 
prodává samostatně pro 
jednotlivé baterie , u 
sprchových  kompletních 
sad je jeho součástí

SHOWER AREA
RAPID-BOX                       

Rapid-box je 
podomítkový systém od 
Tres pro jednoruční 
směšovací baterie pro 
vaši sprchu.                   
S designy, které 
kombinují všechny 
kolekce od Tres. 
Vestavné podomítkové 
těleso a viditelnou část 
si můžete zakoupit 
samostatně, což vám 
usnadní plánování 
vašeho projektu a ušetří 
vám čas.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Univerzální RAPID‐ box  2 položky  = možný nákup na sklad !  

NEPLATÍ PRO SÉRII LOFT a  LEX ALP !!!  

Novinka   
2023 !!!



NOVÉ KOLEKCE 2023



BATHROOM ACCESSORIES

Square Round Classic



CR

KMB

NM

OR

BM

OM

AC

OP

KM

OPM

SQUARE

ROUND

CLASSIC

BATHROOM ACCESSORIES



DALŠÍ ZAJÍMAVOSTI



A‐ dvě samostatné ovládací páky  jedna pro napouštění vany a druhá  
     pro ruční sprchu. 

B ‐ teplota vody do ruční sprchy   je omezena, aby se zabránilo 
      popálení. (Průtok 7 l/min). 

C‐  výtok do vany umožňuje vyšší teplotu pro udržení vyšší teploty 
      horké vody uvnitř vany. (Průtok 22 l/min). 

D‐  náklon držáku ruční sprchy tak , aby se zabránilo odkapávání na  
      podlahu, při zapnutí nebo vypnutí průtoku vody. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minimální hloubka  
Skryté tělo je skryto pod podlahou. Vyžaduje minimální prostor 80 mm a 
maximální 160 mm.  
 
Snadné zarovnání / snadné zarovnání 
Pokud není kohoutek po instalaci správně vyrovnán, lze směr výtoku upravit při 
upevňování kohoutku.  
 
Snadno vyrovnané tělo 
Podomítkové těleso lze také během instalace vyrovnat, aby se vyrovnaly 
nerovné podlahy. 

Samostatná nákup univerzálního  vestavného tělesa – následně armaturu  



Vestavná odpadní krabice pro vanové stojánkové baterie je součástí nabídky v ceníku u příslušných položek . 
Horní kryt se připravuje v provedení černá matná 



V nabídce opět 4!  bidetové systémy armatur

do keramiky 

Vestavné  zdivo/sadrokarton 



171 

SELECTION = světle modrý odstín ceníku 

 FLAT

 CANIGÓ PLUS

 CANIGÓ

 BASE PLUS

 BASE

 ESE‐23
UNIVERZÁLNÍ Rapid box – CENA ! 



229 

SHOWER TECHNOLOGY 2023  
=  

VÍCE MOŽNOSTÍ   
229




